



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000048/2025 - Processo Nº 002820

Vencedor	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ	14.966.026/0001-01
Endereço	AV SIMOES SOARES, 1181 - AREIAS NEGRAS - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000
Contato	2835325751 barracomercioadm@gmail.com

00013 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00013	00042436	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM G - tripla proteção, cobertura macia, fecho ajustável abre e fecha, barreira super-impermeável; composição: celulose super-absorvente, polipropileno, polietileno elásticos, adesivos, aloe vera e vitamina e, componentes atóxicos não propensos a causar irritação em contato com a pele elaborados a partir de material hidrofóbico resistente a passagem de água ate 12 kpa, conforme norma abnt - nbr - 13844 determinação da resistência a pressão d'água.	UND	900,00	0,530	477,00
							Total do Lote: 477,00

00014 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00014	00042437	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM M - - tripla proteção, cobertura macia, fecho ajustável abre e fecha, barreira super-impermeável; composição: celulose super-absorvente, polipropileno, polietileno elásticos, adesivos, aloe vera e vitamina e, componentes atóxicos não propensos a causar irritação em contato com a pele elaborados a partir de material hidrofóbico resistente a passagem de água ate 12 kpa, conforme norma abnt - nbr - 13844 determinação da resistência a pressão d'água.	UND	900,00	0,460	414,00
							Total do Lote: 414,00

00015 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM P

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00015	00042438	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM P - tripla proteção, cobertura macia, fecho ajustável abre e fecha, barreira super-impermeável; composição: celulose super-absorvente, polipropileno, polietileno elásticos, adesivos, aloe vera e vitamina e, componentes atóxicos não propensos a causar irritação em contato com a pele elaborados a partir de material hidrofóbico resistente a passagem de água ate 12 kpa, conforme norma abnt - nbr - 13844 determinação da resistência a pressão d'água.	UND	800,00	0,410	328,00
							Total do Lote: 328,00

00017 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM XG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00017	00042440	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM XG - tripla proteção, cobertura macia, fecho ajustável abre e fecha, barreira super-impermeável; composição: celulose super-absorvente, polipropileno, polietileno elásticos, adesivos, aloe vera e vitamina e, componentes atóxicos não propensos a causar irritação em contato com a pele elaborados a partir de material hidrofóbico resistente a passagem de água ate 12 kpa, conforme norma abnt - nbr - 13844 determinação da resistência a pressão d'água.	UND	900,00	0,620	558,00
							Total do Lote: 558,00

00018 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM XXG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000048/2025 - Processo Nº 002820

<i>Vencedor</i>	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
<i>CNPJ</i>	14.966.026/0001-01
<i>Endereço</i>	AV SIMOES SOARES, 1181 - AREIAS NEGRAS - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000
<i>Contato</i>	2835325751 barracomercioadm@gmail.com

00013	00018	00042441	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM XXG - tripla proteção, cobertura macia, fecho ajustável abre e fecha, barreira super-impermeável; composição: celulose super-absorvente, polipropileno, polietileno elásticos, adesivos, aloe vera e vitamina e, componentes atóxicos não propensos a causar irritação em contato com a pele elaborados a partir de material hidrofóbico resistente a passagem de água ate 12 kpa, conforme norma abnt - nbr - 13844 determinação da resistência a pressão d'água.	UND	900,00	0,710	639,00
--------------	-------	----------	---	-----	--------	-------	--------

Total do Lote: 639,00

Total do Fornecedor: 2.416,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000048/2025 - Processo Nº 002820

<i>Vencedor</i>	LIDER COMERCIO E SERVICO LTDA
<i>CNPJ</i>	40.582.188/0001-48
<i>Endereço</i>	RUA ANTONIO SOBREIRO, 386 - PRAIA DO MORRO - GUARAPARI - ES - CEP: 29216185
<i>Contato</i>	2797309116 financeiro@lidercomercioguarapari.com.br

00029 SACOLA TRANSPARENTE PICOTADA 40 X 50 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00029	00035912	SACOLA TRANSPARENTE PICOTADA 40 X 50 CM - sacola transparente picotada 40 x 50 cm - especificação: alta densidade e com fundo reto; rolo com no mínimo 500 sacos.	ROLO	30,00	35,990	1.079,70
00061	00029	00035912	SACOLA TRANSPARENTE PICOTADA 40 X 50 CM - sacola transparente picotada 40 x 50 cm - especificação: alta densidade e com fundo reto; rolo com no mínimo 500 sacos.	ROLO	5,00	35,990	179,95

Total do Lote: 1.259,65

Total do Fornecedor: 1.259,65



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000048/2025 - Processo Nº 002820

<i>Vencedor</i>	M.TESTA CONFECCAO
<i>CNPJ</i>	23.829.339/0001-09
<i>Endereço</i>	AVENIDA AVENIDA GENEI UEHARA, 1263 - RESIDENCIAL NOVA ITÁLIA - CIANORTE - PR - CEP: 87203196
<i>Contato</i>	4499274741 testaesala@hotmail.com

00032 TOUCA DESCARTAVEL COR BRANCA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00032	00026511	TOUCA DESCARTAVEL COR BRANCA sanfonada; pacote com 100 unidades	PCT	60,00	6,550	393,00
00032	00032	00026511	TOUCA DESCARTAVEL COR BRANCA sanfonada; pacote com 100 unidades	PCT	500,00	6,550	3.275,00
00063	00032	00026511	TOUCA DESCARTAVEL COR BRANCA sanfonada; pacote com 100 unidades	PCT	1,00	6,550	6,55

Total do Lote: 3.674,55

Total do Fornecedor: 3.674,55



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000048/2025 - Processo Nº 002820

<i>Vencedor</i>	AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	45.607.332/0001-77
<i>Endereço</i>	* RUA HENRIQUE GONZALEZ, 210 - VILA ESPANHOLA - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29665000
<i>Contato</i>	27+992851959_ licitacao.aureacomercio@gmail.com

00025 SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAM 25X35CM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00019	00025	00026850	SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAM 25X35CM sacola transparente picotada 25 x 35 cm, com fundo reto. rolo com 500 unidades. capacidade 3 litros.	PCT	100,00	15,400	1.540,00
00028	00025	00026850	SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAM 25X35CM sacola transparente picotada 25 x 35 cm, com fundo reto. rolo com 500 unidades. capacidade 3 litros.	PCT	80,00	15,400	1.232,00
00060	00025	00026850	SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAM 25X35CM sacola transparente picotada 25 x 35 cm, com fundo reto. rolo com 500 unidades. capacidade 3 litros.	PCT	10,00	15,400	154,00

Total do Lote: 2.926,00

00030 SACOLA TRANSPARENTE PICOTADO 30 X 40 CM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00022	00030	00026491	SACOLA TRANSPARENTE PICOTADO 30 X 40 CM especificação: alta densidade e com fundo reto; rolo com 500 sacos	ROLO	100,00	19,800	1.980,00
00030	00030	00026491	SACOLA TRANSPARENTE PICOTADO 30 X 40 CM especificação: alta densidade e com fundo reto; rolo com 500 sacos	ROLO	300,00	19,800	5.940,00
00048	00030	00026491	SACOLA TRANSPARENTE PICOTADO 30 X 40 CM especificação: alta densidade e com fundo reto; rolo com 500 sacos	ROLO	60,00	19,800	1.188,00
00074	00030	00026491	SACOLA TRANSPARENTE PICOTADO 30 X 40 CM especificação: alta densidade e com fundo reto; rolo com 500 sacos	ROLO	2,00	19,800	39,60

Total do Lote: 9.147,60

Total do Fornecedor: 12.073,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000048/2025 - Processo Nº 002820

<i>Vencedor</i>	B G CORADINI COMERCIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	38.284.597/0001-16
<i>Endereço</i>	RODOVIA FUED NEMER, 1715 - ESPLANADA - CASTELO - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2899855222 bgcoradini@gmail.com

00004 COPO DESCARTAVEL EM ACRILICO 200ML

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00052	00004	00027249	COPO DESCARTAVEL EM ACRILICO 200ML composição: poliestireno e atóxico; pacote com 100 unidades	PCT	10,00	30,610	306,10
00065	00004	00027249	COPO DESCARTAVEL EM ACRILICO 200ML composição: poliestireno e atóxico; pacote com 100 unidades	PCT	10,00	30,610	306,10
Total do Lote: 612,20							

00022 PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA 15CM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00016	00022	00026450	PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA 15CM cor branco, composição: polipropileno e corantes atóxicos, produto não perecível; pacote com 10 unidades	PCT	600,00	1,070	642,00
00044	00022	00026450	PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA 15CM cor branco, composição: polipropileno e corantes atóxicos, produto não perecível; pacote com 10 unidades	PCT	100,00	1,070	107,00
00058	00022	00026450	PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA 15CM cor branco, composição: polipropileno e corantes atóxicos, produto não perecível; pacote com 10 unidades	PCT	30,00	1,070	32,10
00071	00022	00026450	PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA 15CM cor branco, composição: polipropileno e corantes atóxicos, produto não perecível; pacote com 10 unidades	PCT	20,00	1,070	21,40
Total do Lote: 802,50							

00027 SACOLA PLASTICA COM ALCAS 25X35

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00046	00027	00044228	SACOLA PLASTICA COM ALCAS 25X35 sacola fabricada em plástico virgem, na cor branca, sem estampas; tamanho mínimo aproximado de 25 cm x 35 cm (lxc); peso mínimo suportado de 2kg; com duas alças para transporte	UND	100.000,00	0,040	4.000,00
Total do Lote: 4.000,00							
Total do Fornecedor: 5.414,70							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000048/2025 - Processo Nº 002820

Vencedor	HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
CNPJ	55.958.048/0001-07
Endereço	RODOVIA DO CONTORNO, 10 - NITEROI - ATILIO VIVACQUA - ES - CEP: 29490000
Contato	2899657925 comercialbrx1@gmail.com

00002 COLHER DE REFEICAO CRISTAL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00026296	COLHER DE REFEICAO CRISTAL com 16 cm, pacote com 50 unidades	PCT	600,00	2,600	1.560,00
00033	00002	00026296	COLHER DE REFEICAO CRISTAL com 16 cm, pacote com 50 unidades	PCT	60,00	2,600	156,00
00050	00002	00026296	COLHER DE REFEICAO CRISTAL com 16 cm, pacote com 50 unidades	PCT	40,00	2,600	104,00
Total do Lote: 1.820,00							

00003 COLHER DESCARTAVEL DE SOBREMESA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00026297	COLHER DESCARTAVEL DE SOBREMESA com 12,7cm, pacote com 50 unidades	PCT	600,00	2,050	1.230,00
00034	00003	00026297	COLHER DESCARTAVEL DE SOBREMESA com 12,7cm, pacote com 50 unidades	PCT	60,00	2,050	123,00
00051	00003	00026297	COLHER DESCARTAVEL DE SOBREMESA com 12,7cm, pacote com 50 unidades	PCT	10,00	2,050	20,50
00064	00003	00026297	COLHER DESCARTAVEL DE SOBREMESA com 12,7cm, pacote com 50 unidades	PCT	10,00	2,050	20,50
Total do Lote: 1.394,00							

00005 COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200 ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00005	00026304	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacotes de 100 unid	PCT	1.000,00	3,250	3.250,00
00025	00005	00026304	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacotes de 100 unid	PCT	3.000,00	3,250	9.750,00
00035	00005	00026304	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacotes de 100 unid	PCT	1.500,00	3,250	4.875,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000048/2025 - Processo Nº 002820

Vencedor	HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
CNPJ	55.958.048/0001-07
Endereço	RODOVIA DO CONTORNO, 10 - NITEROI - ATILIO VIVACQUA - ES - CEP: 29490000
Contato	2899657925 comercialbrx1@gmail.com

00053	00005	00026304	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacotes de 100 unid	PCT	200,00	3,250	650,00
00066	00005	00026304	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacotes de 100 unid	PCT	1.000,00	3,250	3.250,00

Total do Lote: 21.775,00

00006 COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 50 ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00006	00026305	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 50 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacote com 100 unid	PCT	500,00	1,890	945,00
00036	00006	00026305	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 50 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacote com 100 unid	PCT	300,00	1,890	567,00
00054	00006	00026305	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 50 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacote com 100 unid	PCT	150,00	1,890	283,50
00067	00006	00026305	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 50 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser	PCT	200,00	1,890	378,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000048/2025 - Processo Nº 002820

Vencedor	HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
CNPJ	55.958.048/0001-07
Endereço	RODOVIA DO CONTORNO, 10 - NITEROI - ATILIO VIVACQUA - ES - CEP: 29490000
Contato	2899657925 comercialbrx1@gmail.com

gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante,
capacidade do copo e símbolo de identificação do material para
reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865;
pacote com 100 unid

Total do Lote: 2.173,50

00007 COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 80 ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00007	00026303	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 80 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacotes de 100 unid	PCT	150,00	3,100	465,00
00055	00007	00026303	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 80 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacotes de 100 unid	PCT	25,00	3,100	77,50
00068	00007	00026303	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 80 ML especificação técnica: em polipropileno atóxico, sem tampa; complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis; na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo; os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem; produzidos em conformidade com a norma abnt nbr 14865; pacotes de 100 unid	PCT	200,00	3,100	620,00

Total do Lote: 1.162,50

00008 COPO TERMICO - 300ML (PACOTE COM 25 UNIDADES)

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00008	00033526	COPO TERMICO - 300ML (PACOTE COM 25 UNIDADES)	UND	300,00	8,000	2.400,00

Total do Lote: 2.400,00

00020 GARFO PARA REFEICAO DESCARTAVEL 18 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00020	00026340	GARFO PARA REFEICAO DESCARTAVEL 18 CM pacote com 50 unidades	PCT	400,00	2,560	1.024,00
00042	00020	00026340	GARFO PARA REFEICAO DESCARTAVEL 18 CM pacote com 50 unidades	PCT	60,00	2,560	153,60

Total do Lote: 1.177,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000048/2025 - Processo Nº 002820

<i>Vencedor</i>	HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
<i>CNPJ</i>	55.958.048/0001-07
<i>Endereço</i>	RODOVIA DO CONTORNO, 10 - NITEROI - ATILIO VIVACQUA - ES - CEP: 29490000
<i>Contato</i>	2899657925 comercialbrx1@gmail.com

00021 GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00021	00026341	GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22CM especificação: em folha simples, com boa absorvência e maciez, confeccionado com 100% de fibras naturais, na embalagem deve constar data da fabricação e da validade; pacote com 50 unidades	PCT	1.000,00	1,250	1.250,00
00027	00021	00026341	GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22CM especificação: em folha simples, com boa absorvência e maciez, confeccionado com 100% de fibras naturais, na embalagem deve constar data da fabricação e da validade; pacote com 50 unidades	PCT	800,00	1,250	1.000,00
00043	00021	00026341	GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22CM especificação: em folha simples, com boa absorvência e maciez, confeccionado com 100% de fibras naturais, na embalagem deve constar data da fabricação e da validade; pacote com 50 unidades	PCT	200,00	1,250	250,00
00057	00021	00026341	GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22CM especificação: em folha simples, com boa absorvência e maciez, confeccionado com 100% de fibras naturais, na embalagem deve constar data da fabricação e da validade; pacote com 50 unidades	PCT	100,00	1,250	125,00
00070	00021	00026341	GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22CM especificação: em folha simples, com boa absorvência e maciez, confeccionado com 100% de fibras naturais, na embalagem deve constar data da fabricação e da validade; pacote com 50 unidades	PCT	100,00	1,250	125,00

Total do Lote: 2.750,00

00023 PRATO DESCARTAVEL TAMANHO 20 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00023	00026452	PRATO DESCARTAVEL TAMANHO 20 CM características: plástico poliestireno; pacote com 10 unidades	PCT	900,00	1,390	1.251,00
00045	00023	00026452	PRATO DESCARTAVEL TAMANHO 20 CM características: plástico poliestireno; pacote com 10 unidades	PCT	100,00	1,390	139,00
00059	00023	00026452	PRATO DESCARTAVEL TAMANHO 20 CM características: plástico poliestireno; pacote com 10 unidades	PCT	10,00	1,390	13,90
00072	00023	00026452	PRATO DESCARTAVEL TAMANHO 20 CM características: plástico poliestireno; pacote com 10 unidades	PCT	20,00	1,390	27,80

Total do Lote: 1.431,70

00026 SACOLA CHUP CHUP

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00026	00026496	SACOLA CHUP CHUP pacote com 1000 unid	PCT	40,00	5,690	227,60

Total do Lote: 227,60

00028 SACOLA PLASTICA TRANSPARENTE PICOTADA 40 X 60 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00028	00026489	SACOLA PLASTICA TRANSPARENTE PICOTADA 40 X 60 CM - (bobina plástica picotada), com no mínimo 300 sacos; especificação: alta densidade e com fundo reto.	ROLO	100,00	30,260	3.026,00
00029	00028	00026489	SACOLA PLASTICA TRANSPARENTE PICOTADA 40 X 60 CM - (bobina plástica picotada), com no mínimo 300 sacos; especificação: alta densidade e com fundo reto.	ROLO	350,00	30,260	10.591,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000048/2025 - Processo Nº 002820

<i>Vencedor</i>	HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA				
<i>CNPJ</i>	55.958.048/0001-07				
<i>Endereço</i>	RODOVIA DO CONTORNO, 10 - NITEROI - ATILIO VIVACQUA - ES - CEP: 29490000				
<i>Contato</i>	2899657925 comercialbrx1@gmail.com				

00073	00028	00026489	SACOLA PLASTICA TRANSPARENTE PICOTADA 40 X 60 CM - (bobina plástica picotada), com no mínimo 300 sacos; especificação: alta densidade e com fundo reto.	ROLO	10,00	30,260	302,60
--------------	-------	----------	---	------	-------	--------	--------

Total do Lote: 13.919,60

00033 LOTE 33 SACO PLASTICO PARA HAMBURGUER

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00018	00033	00038343	SACO PLASTICO PARA HAMBURGUER 20x14cm pct c/ 500un	PCT	50,00	11,900	595,00

Total do Lote: 595,00

Total do Fornecedor: 50.826,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000048/2025 - Processo Nº 002820

Vencedor	ARETE SOLUCOES LTDA
CNPJ	18.785.738/0001-77
Endereço	* R DO CAMAFEU, 98 - SANTA MONICA - Guarapari - ES - CEP: 29221510
Contato	27+998851242_ denner.neves@serra.es.gov.br

00001 ABSORVENTE SEM ABAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00026280	ABSORVENTE SEM ABAS - absorvente higiênico, sem abas; pacote com 8 unidades.	PCT	200,00	1,790	358,00
							Total do Lote: 358,00

00009 CUMBUCA DE ISOPOR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00009	00026314	CUMBUCA DE ISOPOR de 12 cm de diâmetro	UND	9.000,00	0,160	1.440,00
00037	00009	00026314	CUMBUCA DE ISOPOR de 12 cm de diâmetro	UND	50,00	0,160	8,00
00056	00009	00026314	CUMBUCA DE ISOPOR de 12 cm de diâmetro	UND	2.000,00	0,160	320,00
00069	00009	00026314	CUMBUCA DE ISOPOR de 12 cm de diâmetro	UND	2,00	0,160	0,32
							Total do Lote: 1.768,32

00010 FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00010	00042442	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM G - formato anatômico; não tóxico; antialérgica; com 6 fios elásticos; adesivo termoplástico; fitas adesivas reguláveis tri-laminadas e sistema abre e fecha para fixação sem perda da aderência com 4 fitas; barreiras laterais anti-vazamento; com extrato de aloe vera; composição interna de fibra de celulose; polietileno; polipropileno; falso tecido; gel superabsorvente; composição externa impermeável de polietileno flexível e resistente; camada interna antialérgica; supergel; material com alto poder de absorção; controle de odores; aloe vera; capacidade de absorção: 725 ml.	UND	50.000,00	1,100	55.000,00
							Total do Lote: 55.000,00

00011 FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00011	00042443	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM M - formato anatômico; não tóxico; antialérgica; com 6 fios elásticos; adesivo termoplástico; fitas adesivas reguláveis tri-laminadas e sistema abre e fecha para fixação sem perda da aderência com 4 fitas; barreiras laterais anti-vazamento; com extrato de aloe vera; composição interna de fibra de celulose; polietileno; polipropileno; falso tecido; gel superabsorvente; composição externa impermeável de polietileno flexível e resistente; camada interna antialérgica; supergel; material com alto poder de absorção; controle de odores; aloe vera; capacidade de absorção: 725 ml.	UND	40.000,00	1,050	42.000,00
							Total do Lote: 42.000,00

00012 FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM XG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00012	00042444	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM XG - formato anatômico; não tóxico; antialérgica; com 6 fios elásticos;	UND	37.500,00	1,250	46.875,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000048/2025 - Processo Nº 002820

Vencedor	ARETE SOLUCOES LTDA
CNPJ	18.785.738/0001-77
Endereço	* R DO CAMAFEU, 98 - SANTA MONICA - Guarapari - ES - CEP: 29221510
Contato	27+998851242_ denner.neves@serra.es.gov.br

adesivo termoplástico; fitas adesivas reguláveis tri-laminadas e sistema abre e fecha para fixação sem perda da aderência com 4 fitas; barreiras laterais anti-vazamento; com extrato de aloe vera; composição interna de fibra de celulose; polietileno; polipropileno; falso tecido; gel superabsorvente; composição externa impermeável de polietileno flexível e resistente; camada interna antialérgica; supergel: material com alto poder de absorção; controle de odores; aloe vera; capacidade de absorção: 725 ml.

Total do Lote: 46.875,00

00016 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM RN

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00016	00042439	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM RN - tripla proteção, cobertura macia, fecho ajustável abre e fecha, barreira super-impermeável; composição: celulose super-absorvente, polipropileno, polietileno elásticos, adesivos, aloe vera e vitamina e, componentes atóxicos não propensos a causar irritação em contato com a pele elaborados a partir de material hidrofóbico resistente a passagem de água ate 12 kpa, conforme norma abnt - nbr - 13844 determinação da resistência a pressão d'água.	UND	700,00	0,520	364,00

Total do Lote: 364,00

00019 FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO JUVENIL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00019	00042221	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO JUVENIL - características mínimas: cintura de 42 a 72 cm/ peso de 20 a 33kg, de uso juvenil, para incontinência urinária de grande intensidade, atóxico, hipoalergênico, dermatologicamente testado, com quatro fitas adesivas reposicionáveis, cobertura filtrante suave, que proporcione máximo conforto, 03 (três) elásticos com ajuste suave que evitam vazamentos, barreiras anti-vazamento, com aloe vera e indicador de umidade; composto por: flocos de gel superabsorventes, fibras de celulose, papel absorvente, fibras de polipropileno, polímeros, termoplásticos, polímeros superabsorventes, filme de polietileno. embalagem: o produto deve ser acondicionado em embalagem plástica original do fabricante resistente de forma a manter a integridade do produto até o momento do uso. as embalagens deverão conter: instruções de uso, procedência de fabricação; nome comercial; conteúdo qualitativo e quantitativo; dimensões; data de fabricação/validade; nº do lote; registro no ministério da saúde.	UND	3.000,00	2,790	8.370,00

Total do Lote: 8.370,00

00031 SACOLINHA PARA PIPOCA DE PAPEL Nº 4 COR NATURAL/ACINZENTADA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00031	00033269	SACOLINHA PARA PIPOCA DE PAPEL Nº 4 COR NATURAL/ACINZENTADA pacote com 500 unid	PCT	50,00	6,800	340,00
00031	00031	00033269	SACOLINHA PARA PIPOCA DE PAPEL Nº 4 COR NATURAL/ACINZENTADA pacote com 500 unid	PCT	50,00	6,800	340,00
00049	00031	00033269	SACOLINHA PARA PIPOCA DE PAPEL Nº 4 COR NATURAL/ACINZENTADA pacote com 500 unid	PCT	300,00	6,800	2.040,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000048/2025 - Processo Nº 002820

<i>Vencedor</i>	ARETE SOLUCOES LTDA
<i>CNPJ</i>	18.785.738/0001-77
<i>Endereço</i>	* R DO CAMAFEU, 98 - SANTA MONICA - Guarapari - ES - CEP: 29221510
<i>Contato</i>	27+998851242_ denner.neves@serra.es.gov.br

00062	00031	00033269	SACOLINHA PARA PIPOCA DE PAPEL Nº 4 COR NATURAL/ACINZENTADA pacote com 500 unid	PCT	3,00	6,800	20,40
00075	00031	00033269	SACOLINHA PARA PIPOCA DE PAPEL Nº 4 COR NATURAL/ACINZENTADA pacote com 500 unid	PCT	2,00	6,800	13,60

Total do Lote: 2.754,00

00034 LOTE 34 FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM XG

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00076	00034	00042444	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM XG - formato anatômico; não tóxico; antialérgica; com 6 fios elásticos; adesivo termoplástico; fitas adesivas reguláveis tri-laminadas e sistema abre e fecha para fixação sem perda da aderência com 4 fitas; barreiras laterais anti-vazamento; com extrato de aloe vera; composição interna de fibra de celulose; polietileno; polipropileno; falso tecido; gel superabsorvente; composição externa impermeável de polietileno flexível e resistente; camada interna antialérgica; supergel; material com alto poder de absorção; controle de odores; aloe vera; capacidade de absorção: 725 ml.	UND	12.500,00	1,180	14.750,00

Total do Lote: 14.750,00

Total do Fornecedor: 172.239,32

Total Geral: 247.904,32